[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2015     № 16

д.Трегубово

О признании утратившим силу

постановление Администрации

Трегубовского сельского поселения

от  27.10.2010  № 22

      В  целях приведения нормативных правовых актов  Трегубовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившим силу постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 27.10.2010  № 22 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Трегубовского сельского поселения» ( в редакции постановлений Администрации Трегубовского сельского поселения от 20.05.2011 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии», от .13.08.2012 № 63 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии», от 28.01.2013 № 8 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии», от 16.07.2013 № 66 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии», от 25.07.2013 № 71 «О приведении нормативных правовых актов в соответствие с законодательством»).
      2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене МИГ «Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                               С.Б.Алексеев
_1485328479.doc
[image: image1.png]